Esta comida en absoluto la letra en los claros que dejamos en el texto. 
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N ^ _ Confirmación de la JIbadesa 2>.a francisca frtanrique 
por el jfbad d e ¡ Cistér. 

Archivo del Real Monasterio, lef. 8, niím. 273.—Original en pergamino. 
Ancho 0,33 por 0,21 alto.—Letra italiana. 

1570 
Nos Frater Hieronimius Sanctae Romanae Ecclesiae Presbiter Cardinalis tituli 

sancti Mathei de Claravalle nuncupatus Cistercii Abbas. Viso decreto electionis qua-
quidem nobis in Christ.o Dilecta filia francisca manrrique electa est in Abbatissam 
Regalis monasterii nostri beatae Mariae de las huelgas eiusdem Cisterciensis ordinis 
Burgensis Diócesis vacantis per obitum bone memorie nostre in Christo sororis Dom-
nae Ynes manrrique de Lara, et habito fide digno testimonio de illius regulari et 
laudabüi conversatione atque competenti quadraginta scilicet annorum aetate aíiisque 
requisitis, supplendo quoad nobis concessum est defectus si qui in ea contigerunt 
precipue contra ipsius ordinis statuta propter pencuda que eidem monasterio immi-
nere potuissent si ad ea omnia observanda electio dilata fuisset, Ipsam electam atque 
eligentes ab ordinis poenis et censuris si quas occasione huiusmodi defectuum incurre-
rint absolvendo eandem electionem laudamus et confirmamus cum iis que ab eiusdem 
electionis Patre scrutatore nostro in hac parte commissario facta sunt ita tamen ut 
antequam predicta francisca huius confirmationis effectu utatur sue fidei confessionem 
faciat iuxta formam a sancta sede apostólica praescriptam Ínter mannus Domini Petri 
Passamonte Patris confessarii in eodem monasterio a nobis instituti quam infra sex 
menses proxime subsequentes ad nos transmitiere teneatur Nostris igitur per hispa-
nías generalibus ac particularibus Vicariis ac Comissaris mandamus ut eandem fran-
ciscam pro Abbatissa eiusdem monasterii de las huelgas habeant et pro quanto opus 
erit haberi faciant ac eidem Patri confessario ut eam in realera et actualem dicti mo
nasterii possessionem ponat et e sanctimonialibus eisdem Abbatissae subditis obe-
dientiam iuxta regulam et prefati nostri ordinis morera promittere et exhibere faciat. 
Datum extra burgum Sancti Petri sub sigillo nostro et signo manuali secretarii nostri 
die duodécima mensis Martii Anno domini millesimo quingentésimo septuagésimo. 

DELACROIX. 

Hutn. 17. ' • [ , . . , • •> 
€1 Capitulo general del Cistér aprueba la jurisdicción 

eclesiástica de la Señora JIbadesa de las J{uélffuS, y la concede que pueda 
imponer censuras por medio del p. Confesor de la Comunidad. 

Archivo del Real Monasterio, leg\ 7, mím. 25 1.—Original en pergamino. 
Ancho 0,35 por 0,14 pito.—Letra española. 

ABRIL DE 1573 

Nos frater Nicolaus Abbas Cistercii in Cabilonensi diócesi ceterique definitores 
apituli generalis cisterciensis ordinis. Notum facimus universis quod anno domini 
"llesimo quingentésimo septuagésimo tertio die vero vicésima prima mensis Apnlis 

c

 e°dem generali Capitulo apud Cistercium celebrato facta fuit quaedam deffinitio 
u'us tenor sequitur et est taiis. Visa supp'.icatione Abbatisse Monasterii Beatae M a -
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riae de las huelgas prope et extra civitatem Burgorum quae nobis exposuit duodecim 

monasteria filiationesque monialium dictae Abbatiae subicii Hospitalis Regis cuius-
dam gubernationem habere tam in spiritualibus quam temporalibus preterea vigi„tj 
Sacerdotes capellanos huic hospitali deservientes, in illius vassalos et Íncolas opido-
rum jurisdictionem habere spiritualem et temporalem, etiam in provisionem Capella-
norum Officialium et curatorum seu plebanorum et potestatem exercendi jurisdictio
nem ipsam tam in judicio ecclesiastico quam civili juxta qualitatem negotiorum cuní 
creatione judicum qui suo et monasterii ipsius nomine jurisdictionem ipsam exer-
ceant. Presens genérale Capitulum cupiens ordinis nostri jurisdictionem retiñere ac 
conservare et omnia auxilia prestare Abbatibus. Abbatissis ceterisque ordinis personis 
quibus eam quae ad sua monasteria pertinet tueri ac defenderé possint adversus eos 
quae ab illa exercenda personas ipsis impediré molientur supra dicta omnia quae in 
dicta supplicatione continentur approbat, ratificat et confirmat vultque ut iis privile-
giis et gratiis utatur eadem Abbatissa cui etiam concedit ut cum necesse fuerit uti 
aliquibus censuris in sepradictos sibi subiectos Pater Confessarius illius monasterii 
possit Abbatissae et monasterii ipsius nomineas inthimare ac promulgare et in 
plenaria ordinis potestate. Datum in monasterio nostro Cisterciensi in Diffinitorio 
eiusdem die et anno predictis sub sigillo diffinitorum eiusdem Capituli generalis.— 
F. Guido, Abbas.- notarius Capituli Generalis. 

Pendí el sello de cera-, 

£reve del jYuncio de Su ^a/?//c/ffc/ en €spaña nombrando 
Visitador y Superior del 1{eal Monasterio ai Obispo de Osma. 

Archivo de Simancas.—-Patronato eclesiástico.—Huelgas de Burgos, leg. 295. 
Original en pergamino. 

1593 
Camillus Caetanus Dei et Sánete Apostolice Sedis gratia Patriarcha Alexandrinus